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PASLANMAZ TORBA FİLTRE VE SEPERETÖRLER

GİRİŞ

ÇIKIŞ

1 1/4"

1 1/2"

2"

2,5"

3"

4"

KAPASİTE
(m3/h)

10-16

14-18

17-25

22-35

33-66

64-100

AQUAMAB SP 32

AQUAMAB SP 40

AQUAMAB SP 50

AQUAMAB SP 65

AQUAMAB SP 80

AQUAMAB SP 100

MODEL

TR ST-37 KARBON ÇELİK EPOKSİ BOYALI SEPERATÖR  FİLTRELER

TR PASLANMAZ TORBA FİLTRELER

DEBİ
(m3/h)

1-7*17

1-7*32

2-7*32

7*32

7*17

MALZEMESİ

SS 304 STAINLESS

SS 304 STAINLESS

SS 304 STAINLESS

SPARE BAG

SPARE BAG

BAG FILTER

BAG FILTER

BAG FILTER

YEDEK TORBA

YEDEK TORBA

AÇIKLAMA

10

20

30

DEBİ
(m3/h)

BAĞLANTI

DN50

DN50

DN50

GİRİŞ

ÇIKIŞ

1 1/4"

1 1/2"

2"

2,5"

3"

4"

KAPASİTE
(m3/h)

10-16

14-18

17-25

22-35

33-66

64-100

AQUAMAB SP 32

AQUAMAB SP 40

AQUAMAB SP 50

AQUAMAB SP 65

AQUAMAB SP 80

AQUAMAB SP 100

MODEL

TR SS-304 PASLANMAZ SEPERATÖR  FİLTRELER

Max. Flow professional filter
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3*20" STANDART KARTUŞ

5*20" STANDART KARTUŞ

5*30" STANDART KARTUŞ

7*30" STANDART KARTUŞ

7*40" STANDART KARTUŞ

10*40" STANDART KARTUŞ

AÇIKLAMA UZUNLUK

20"

20"

30"

30"

40"

40"

MALZEMESİ

SS 304 PASLANMAZ

SS 304 PASLANMAZ

SS 304 PASLANMAZ

SS 304 PASLANMAZ

SS 304 PASLANMAZ

SS 304 PASLANMAZ

GİRİŞ

ÇIKIŞ

DEBİ
(m3/h)

1"

1,5"

1,5"

1,5"

2"

2"

6

10

15

20

28

40

ÇOKLU FİLTRE KAPLARI

20"

30"

30"

40"

40"

40"

MALZEMESİ

SS 304 PASLANMAZ

SS 304 PASLANMAZ

SS 304 PASLANMAZ

SS 304 PASLANMAZ

SS 304 PASLANMAZ

SS 304 PASLANMAZ

GİRİŞ

ÇIKIŞ
DEBİ
(m3/h)

1,5"

1,5"

2"

3"

3"

DN50

10

15

20

28

48

60

5*20" STANDART KARTUŞ

5*30" STANDART KARTUŞ

7*30" STANDART KARTUŞ

7*40" STANDART KARTUŞ

12*40" STANDART KARTUŞ

15*40" STANDART KARTUŞ

AÇIKLAMA

TR ÇOK KARTUŞLU PASLANMAZ TORTU FİLTRELERİ

TR ÇOK KARTUŞLU PASLANMAZ TORTU FİLTRELERİ (QUICK)

UZUNLUK

20"

30"

40"

20"

30"

40"

MALZEMESİ

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

GİRİŞ

ÇIKIŞ

DEBİ
(m3/h)

1"

1,5"

1,5"

1,5"

2"

2"

10

15

20

18

27

36

5*20" STANDART KARTUŞ

5*30" STANDART KARTUŞ

5*40" STANDART KARTUŞ

9*20" STANDART KARTUŞ

9*30" STANDART KARTUŞ

9*40" STANDART KARTUŞ

AÇIKLAMA

TR ÇOK KARTUŞLU TORTU FİLTRELERİ (PVC)

KOLAY 
BAĞLANTI

UZUNLUK

Max. Flow professional filter
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